
Nabídka č . 

Odbě ratel : 

Adresa: 

I Č: 

Kontaktní osoba: 

PříTodovědecká 

fakulta 

3740/20182005/2 

GM 5, s.r.o. 

Perná 133 
Perná 69186 

26953048 
Jan Vybíral, jednatel společnosti 

(odpovědná ve věci plněni} 

Telefon: 
email: 

CENOVÁ NABÍDKA na : Uzavřený animační program 

Vystavena dne: 10.5.2018 

Nabídku zpra cova l: 

P ředmět plnění : 

Uzavřený animační program pro zaměstnance Honywellu Hlubočky: 
otevření 4 expozic včetně animátorů 

Délka animačního programu 6 hodin. 

Dodavatel : 

Katedra/pracoviště 

Adresa : 

IČ: 

Kontaktní osoba: 
(odpovědná ve věci plněni} 

Telefon : 
email : 

Platnost nabídky: To to nabídko je platná do 16.5.2018. 

Temín pln ění : 20.5.2018 

D 

Univerzita Pa lackého v Olomouci 
Přírodovědecká fa kulta -

Centrum popularizace -Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. 1istopadu 12 
Olomouc 
771 46 
61989592 

Cena bez DPH 

74 380 Kč 

DPH bude účtována dle platných před p isů 

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem pa dodání služby. 
Platební a fakturační podmínky: Term ín splatnosti- 30 dní od vystavení faktu ry. 

Dodací podmínky: 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzni klý akceptací této nabídky nebo objednávkou podle této nabídky včetně jejího potvrzení 
dodavatelem s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá zveřejnění v registru smluv na základě zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění v 
registru smluv a teprve poté lze zahájit p l n ění. 

Pakliže tato nabídka obsahuje, či objednávka vytvořená podle tét o nabídky včetně jejích příloh bude obsahovat, údaje podléhající obchodnímu tajemství nebo 
důvěrné údaje či sdělení výše uvedeného charakteru, je objednatel oprávněn požá dat dodavatele, aby je při zveřejnění znečitelnil. V případě, že by přesto 
zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněném u zásahu do práv a povinností objednat ele, odpovídá objednatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

V Olomouci dne: 

Za dodavatele: 16 -05- 2018 

Nabídku akceptujeme a souhlasíme s podmínkami v ní uvedenými. 

Datum: 14.5.2018 

Za odběrate le : 

M' 




